
DSV  Punkterennen
TSV Trostberg 22.02.2009

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Chiemgau

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Huber.......................... TSV  TrostbergWettkampfleiter
Schiedsrichter R.Daschner.................... MSC  Pfatter
Streckenchef S.Hinterstoißer............... TSV  Trostberg
Startrichter S.Zipp............................. TSV  Trostberg
Zielrichter C.Flanze......................... ALGE  TIMING
Chef  Zeitnahme M.Zuber.......................... ALGE  TIMING

M.Huber.......................... ASC  EisenbergKurssetzer

Startzeit 11:00

Streckenname Wildalm
Start 1285  m  
Ziel 1020  m  
Höhendifferenz 265  m  
Streckenlänge 1450  m  

Vorläufer

Tore  /  R.-Änder. 34 / 31

Wetter  /  Schnee /  
Tmp.  Start  /  Ziel /  

Punktezuschlag  Damen:  47,18         Punktezuschlag  Herren:  40,28

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
1 BAUER  Diana18158D01 93 MSC PFATTEROPF 0,001:05,561.

4 RANZINGER Jasmin11063D01 91 SV GRAINETB 6,311:06,032.

9 OETTL Ornella12008D04 91 SC  BERGENCH 11,411:06,413.

111 SPANN Christina11145D03 86 SC PASSAUB 18,661:06,954.

2 RASCHKE Franziska12043D04 87 TSV  PALLINGCH 20,001:07,055.

8 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 26,171:07,516.

13 SCHIMUNEK  Maria10147D06 93 DJK  LEITERSHOFENA 26,581:07,547.

7 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 ESV MITTERSKIRCHENB 30,341:07,828.

10 SEDLMEIER Kathrin11067D01 93 TSV  HAARBACHB 38,521:08,439.

6 OETTL  Rossana12008D01 89 SC  BERGENCH 40,131:08,5510.

22 VOM BROCKE Jessica15129D02 93 TSV GILCHINGM 43,621:08,8111.

25 SCHMUCK Evi12063D01 93 TSV  TEISENDORFCH 50,471:09,3212.

17 NEUMAYER Katharina15079D12 86 WSV MUENCHENM 64,701:10,3813.

18 SCHWORM Chantal24019D02 93 AS DUDWEILERSBS 70,471:10,8114.

16 BIES  Lisa15129D01 93 TSV GILCHINGM 94,231:12,5815.

19 RADER Daniela15119D01 91 SC FUERSTENFELDBRUCKM 103,761:13,2916.

5 JEZMANN Nadine12085D04 83 ASC EISENBERGCH 105,501:13,4217.

26 ULRICH Carolin15119D07 93 SC FUERSTENFELDBRUCKM 108,991:13,6818.

Herren
32 HUNDSEDER  Sepp12043H05 86 TSV  PALLINGCH 0,001:02,921.

46 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 1,681:03,042.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
35 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC  BERGENCH 4,621:03,253.

34 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 6,711:03,404.

33 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 8,391:03,525.

45 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC  BERGENCH 8,951:03,566.

42 MOSER  Philipp28004H04 80 SC BAD GRUNDNSV 20,841:04,417.

38 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 21,681:04,478.

41 GURK Hannes36007H04 90 SV 08 STEINACHTSV 23,221:04,589.

39 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 24,201:04,6510.

61 HILLER  Moritz15119H03 91 SC FUERSTENFELDBRUCKM 32,031:05,2111.

48 STOIBER  Christoph12071H01 65 TSV TROSTBERGCH 32,591:05,2512.

54 ZULEEG  Christoph16098H02 92 SC  MUENCHBERGOFR 32,731:05,2613.

50 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 33,151:05,2914.

52 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 33,291:05,3015.

49 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 33,431:05,3116.

58 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 45,171:06,1517.

57 SCHMITT Maximilian13080H01 93 1.FC  NUERNBERGF 47,271:06,3018.

74 OETTL Manfred12008H03 93 SC  BERGENCH 49,511:06,4619.

40 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 50,631:06,5420.

64 HAMMEL Maximilian15119H02 92 SC FUERSTENFELDBRUCKM 53,991:06,7821.

102 GROETZINGER  Philipp11110H01 84 TSV  GERZENB 55,941:06,9222.

59 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 58,881:07,1323.

62 STOIBER  Benjamin12071H06 92 TSV TROSTBERGCH 59,581:07,1824.

80 FICK  Korbinian12063H01 93 TSV  TEISENDORFCH 69,231:07,8725.

72 SCHMITT Sebastian24023H01 93 SC ILLINGENSBS 92,871:09,5626.

77 SANDOR Raphael15069H01 93 TSV MUENCHEN 1860M 99,441:10,0327.

71 RADER Ralf15119H05 65 SC FUERSTENFELDBRUCKM 104,481:10,3928.

79 KOCH Sebastian24001H02 93 ASS  SAARBRUECKENSBS 105,871:10,4929.

66 SCHNITZSPAN Lukas15129H06 93 TSV GILCHINGM 107,271:10,5930.

69 QUENTMEIER  Max24001H01 92 ASS  SAARBRUECKENSBS 111,051:10,8631.

67 WIESMEIER Christian15079H10 72 WSV MUENCHENM 115,241:11,1632.

Nicht  am  Start

3 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76 OFR TS  ARZBERG

11 RESENBERGER Daniela20042D01 83 W SC PENZBERG

12 EDER  Steffi12071D01 93 CH TSV TROSTBERG

14 BUTZHAMMER Bianca12062D02 92 CH SV TACHING

20 ELLER  Anja20042D02 93 W SC PENZBERG

21 KAINDL  Isabella12062D03 93 CH SV TACHING

23 RADER  Michaela15119D06 93 M SC FUERSTENFELDBRUCK

24 FAELSCHLE Regine13085D01 93 F SC KNOBLAUCHSLAND

31 RESENBERGER Korbinian20042H04 84 W SC PENZBERG

36 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 I SC ROSENHEIM

37 BEK Axel31086H07 77 SVN SC PFORZHEIM

43 OBERMAYER  Florian14038H01 86 I SV  DJK  KOLBERMOOR

44 NEUMANN  Bernd15150H10 68 M ESV INGOLSTADT-RINGSEE

47 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 O SV  EURASBURG

51 ORTNER  Michael14068H15 91 I SC ROSENHEIM

53 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 B SC VILSBIBURG
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55 ESTERL Hermann14030H01 59 I FC  HALFING

56 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 W SC PENZBERG

60 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 B TV SCHIERLING

63 OBERMAYER Andreas14038H03 88 I SV  DJK  KOLBERMOOR

65 KRULL Rico11038H07 88 B SC EGGENFELDEN

70 AICHER Thomas12062H02 93 CH SV TACHING

73 MAIER  Michael12062H05 91 CH SV TACHING

75 WELKHAMMER  Christian12025H01 93 CH SC INZELL

76 MOMM Karl Heinz15110H04 62 M SC ERDING

78 SCHLOTER Michael14007H11 65 I WSV  ASCHAU

Nicht  im  Ziel

15 NEUMAYER Franziska15079D05 90 M WSV MUENCHEN

68 PFLAMMINGER  Manuel18158H04 87 OPF MSC PFATTER

Schiedsrichter

R.  Daschner

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 8
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 8
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 18158D01 BAUER  Diana1:05,56 114,60

2. 11063D01 RANZINGER Jasmin1:06,03 59,76 59,76 6,31

3. 12008D04 OETTL Ornella1:06,41 101,22

4. 11145D03 SPANN Christina1:06,95 59,48 59,48 18,66

5. 12043D04 RASCHKE Franziska1:07,05 40,79 40,79 20,00

6. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:07,51 47,48 47,48 26,17

7. 10147D06 SCHIMUNEK  Maria1:07,54 77,26 77,26 26,58

8. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:07,82 83,00

9. 11067D01 SEDLMEIER Kathrin1:08,43 92,80

10. 12008D01 OETTL  Rossana1:08,55 83,70

>A< >C<

284,77 97,72

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 12043D04 RASCHKE Franziska1:07,05 40,79 5.

2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:07,51 47,48 6.

3. 11145D03 SPANN Christina1:06,95 59,48 4.

4. 11063D01 RANZINGER Jasmin1:06,03 59,76 2.

5. 10147D06 SCHIMUNEK  Maria1:07,54 77,26 7.

>B<

284,77

Berechneter  Zuschlag: 284,77( + 284,77 - 97,72 )   :   10   = 47,182

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 7 , 1 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 7 , 1 8 

Schiedsrichter:    R.  Daschner    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 12043H05 HUNDSEDER  Sepp1:02,92 50,19 50,19 0,00

2. 14068H28 MILKREITER  Markus1:03,04 70,24

3. 12008H01 RAUSCH  Martin1:03,25 64,88

4. 20040H01 HOLL  Florian1:03,40 42,15 42,15 6,71

5. 14075H02 BAUER Walter1:03,52 68,30

6. 12008H04 RAUSCH  Sebastian1:03,56 52,79 52,79 8,95

7. 28004H04 MOSER  Philipp1:04,41 62,60

8. 20023H01 SCHRATT  Tobias1:04,47 42,79 42,79 21,68

9. 36007H04 GURK Hannes1:04,58 68,17

10. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:04,65 44,25 44,25 24,20

>A< >C<

232,17 61,54

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian1:03,40 42,15 4.

2. 20023H01 SCHRATT  Tobias1:04,47 42,79 8.

3. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:04,65 44,25 10.

4. 12043H05 HUNDSEDER  Sepp1:02,92 50,19 1.

5. 12008H04 RAUSCH  Sebastian1:03,56 52,79 6.

>B<

232,17

Berechneter  Zuschlag: 232,17( + 232,17 - 61,54 )   :   10   = 40,280

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 0 , 2 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 0 , 2 8 

Schiedsrichter:    R.  Daschner    


